ço , CMN.
Proc. NºFANTAjo
Fls.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nofes 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Ampliar horário de vacinação
contra gripe na Unidade Básica de Saúde
do Jd. Paraíso.

INDICAMOS a Excelentíssima Prefeita Municipal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais

vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que

proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a

ampliar horário de vacinação contra gripe na Unidade Básica de Saúde do

Jd. Paraíso.

Justifica-se a presente indicação, com intuito de atender aos

E munícipes que enfrentam dificuldades com o atual horário que é das 09h às

n 11h ou das 13h às 15h.

Considerando que nestes horários muitos trabalhadores não

tem disponibilidade de estarem se deslocando até a Unidade, sendo

necessária a ampliação dos mesmos para que todos sejam imunizados contra

a Influenza.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

- » CMV.

E Proc. Nº 255%, AH
Fls.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

Valinhos 16 de agosto de 2021

FÁBIO DAMASCENO
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brIS